форма 1
Распределение выпускников
дневных общеобразовательных организаций, освоивших образовательные программы
 среднего общего образования в 2015/2016 учебном году
МБОУ Школа № 137  городского округа город Уфа РБ

	Наименование
муниципальный район / городской округ 
	Количество выпускников XI классов/чел/
	Бюджетный прием
 в образовательные организации высшего образования
	Коммерческий прием
 в образовательные организации высшего образования
	образовательные организации высшего образования за пределами Российской Федерации
	Всего
 в образовательные организации высшего образования
	Поступление в профессиональные образовательные организации
	Всего в  профессиональные образовательные организации
	Обучение на длительных профессиональных курсах
	Поступили на работу
	Призваны в ряды Вооруженных сил Российской Федерации
	Не трудоустроены, не обучаются
	Другое(указать)

	
	
	Республика Башкортостан
	г. Москва
	г. Санкт-Петербург
	Другие регионы Российской Федерации
	Республика Башкортостан
	г. Москва
	г. Санкт-Петербург
	Другие регионы Российской Федерации
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	Очная форма обучения
	Заочная /вечерняя 
форма обучения
	Очная форма обучения
	Заочная /вечерняя 
форма обучения
	Очная форма обучения
	Заочная /вечерняя 
форма обучения
	Очная форма обучения
	Заочная /вечерняя 
форма обучения
	Очная форма обучения
	Заочная /вечерняя 
форма обучения
	Очная форма обучения
	Заочная /вечерняя 
форма обучения
	Очная форма обучения
	Заочная /вечерняя 
форма обучения
	Очная форма обучения
	Заочная /вечерняя 
форма обучения
	
	
	Очная форма обучения
	Заочная /вечерняя 
форма обучения
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	МБОУ Школа
137
	24
	6
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	9
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	15
	6
	0
	6
	1
	1
	0
	0
	1(декр. отпуск)
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